
Data dokumentu: 15.07.2020 

Data aktualizacji: - 

Wersja dokumentu: 1 

 

Wyłączenie prawne: 
Informacje zawarte w karcie produktu są aktualne w chwili jej tworzenie i wydruku. Dane zawarte są oparte na analizach i testach wykonanych w warunkach 
laboratoryjnych i należy je traktować jako wskazówkę i ogólna informacje. Użytkownikowi radzimy upewnić się ze korzystają z najnowszej wersji karty danych i 
produkty spełnia wymagania przez niego oczekiwane. Użytkownicy są odpowiedzialni za bezpieczne użycie produktu , zgodnie z zastosowaniem i odpowiednim 
doborem. 
Użytkownik przy używaniu winien bezwzględnie winien stosować się do oznaczeń na etykiecie opakowania oraz zaleceń bezpieczeństwa określonych w karcie 
charakterystyki MSDS , która jest dostępna dla wszystkich produktów Karta MSDS winna być wykorzystana dla odpowiedniego transportu, składowania, 
bezpiecznego zastosowania, oraz usuwania , utylizacji produktu.  
Producent nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody , zniszczenia i urazy będące rezultatem nieodpowiedniego użycia produktu , za jakiekolwiek 
awarie powstałe w wyniku zastosowania niezgodnie z rekomendacja produktu oraz za zagrożenia właściwe dla natury i środowiska . Jeśli użytkownik wymaga 

dodatkowych informacji lub przedstawione są niekompletne lub niezrozumiałe należy się skontaktować z działem sprzedaży.                              Strona 1 z 1 
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Produkt: 
 
 
 
 

Qarmax zmywacz do hamulców 
 

 
 

1. Opis: 

Zmywacz do hamulców i sprzęgieł jest uniwersalnym produktem na bazie organicznego rozpuszczalnika, służącym 

do łatwego usuwania tłuszczu, oleju oraz innych tłustych zabrudzeń. Środek stosowany do odtłuszczania: tarcz 

hamulcowych, sprzęgieł, bębnów hamulcowych, pomp paliwowych, skrzyni biegów oraz czyszczenia elementów 

metalowych silnika. Usuwa zapieczone i przywarte smary, pozostawiając czystą i suchą powierzchnię. Nie zawiera 

acetonu. 

 

2. Zastosowanie/sposób użycia: 

Przed użyciem wstrząsnąć pojemnik. Rozpylić na zanieczyszczony element, chwilę odczekać. Czyszczone elementy 

suszyć na powietrzu lub przetrzeć suchą szmatką. 

3. Opakowania, transport, przechowywanie i magazynowanie: 

Rodzaj opakowań – 600 ml, 20L 

Przechowywać w zakresie temperatur 5 do +30oC, nie narażając na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. 

Nie przechowywać w pobliżu kwasów, zasad oraz utleniaczy. Stosować zabezpieczenie przed powstawaniem statycznych 

ładunków elektrycznych. 


